
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 09.660.468/0001-87 
 

RUA VEREADOR GERSON APDO BORGES, 250 – CENTRO- CEP 86320 000 – TEL/FAX 43 35541121 
 

 
 

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PSS 001/2017 – SAÚDE 

 

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado PSS 001/2017, que estabelecem normas para a contratação de 

trabalhadores para Secretaria Municipal de Saúde de Congonhinhas – PR.  
 

Resolve: 
 

01 – Retificar a Relação dos Candidatos Convocados para os cargos abaixo relacionados para 

apresentar a documentação referente à etapa II - AVALIAÇÃO DE TITULOS E DOCUMENTOS, 

até o dia 27/04/2017, no mesmo horário e local indicados no item 5, subitens 5.2 e 5.3 do 

Edital 001/2017, afim de comprovar as informações prestadas na etapa I - CLASSIFICAÇÃO 

COM BASE NA PONTUAÇÃO INFORMADA PELOS CANDIDATOS NO ATO DA INSCRIÇÃO. 

 

 
 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

01 MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA RIBEIRO 45 

02 PRISCILLA FERNANDA PEREIRA DA COSTA ROCHA 45 

03 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS 30 

04 VILMA MARIA ALVES 30 

 
 ENFERMEIRO PADRÃO 

01 LUCIANA FONSECA DE FARIA 65 

02 LUCIO NELSON PERES SOARES 55 

03 MICHELLI ANGELICA NOGUEIRA FIGUEIREDO MARCELINO 55 

04 MARIANA SPERANDIO LOPES MORALES 50 

05 GLAUCIA DA SILVA MARIUCCI 50 

 
 TECNICO EM HIGIENI DENTAL 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

01 MARILENI BARBOSA DA SILVA 30 

02 SILVANA DE PAULA ROZOLEM ALVES 25 

 
 DENTISTA 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

01 DAJARA LOPES CONSTANTINO LOUREIRO 45 

02 THIAGO LAVORATO 41 

 
 MÉDICO CLINICO GERAL 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

01 MARCELO ANDREONI DE SOUZA 65 

02 WALESKA TATIANA LEITE 35 

03 RAFAEL PELEGRINI LAVORATO 21 

04 FLAVIA MARIA FAVARO MASSAN 15 

 
 
 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 09.660.468/0001-87 
 

RUA VEREADOR GERSON APDO BORGES, 250 – CENTRO- CEP 86320 000 – TEL/FAX 43 35541121 
 

 
 
 

 AGENTE DE ENDEMIAS 
01 ALMIR RICARDO SGUISSARDI DE ARAUJO DURÃES 21 

02 IEDA HIGINO DOS SANTOS  21 

03 AMANDA BEATRIZ DE ANDRADE 15 

04 CAYO CESAR CARDOZO LOPES DANIEL  15 

05 DAIANE JULIANA PELOZO 15 

06 JOSIELE PRISCILA CARNEIRO 15 

07 SANTÍLIA DE FÁTIMA CERQUEIRA 15 
 
 
 
 
 
 
 

Congonhinhas, 26 de abril de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


